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Qo‘qon davlat univesiteti Pedagogika kafedrasi o‘qituvchisi: 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada sinergetik yondashuv tamoyillari asosida bo‘lajak 

o‘qituvchilarni tarbiyaviy faoliyatga korporativ tayyorlashning nazariy va amaliy jihatlari 

tahlil qilinadi. Sinergetika bilimlarni, qobiliyatlarni va ijtimoiy muloqotni birlashtiruvchi 

murakkab tizim sifatida ko‘rib, o‘quv jarayoniga yangi innovatsion metodlarni joriy 

etishga imkon beradi. Maqolada korporativ tayyorlash texnologiyalari, jamoaviy ishlash, 

interaktiv va o‘zaro bog‘liq faoliyat shakllari qamrab olinib, tarbiyaviy samaradorlikni 

oshirish yo‘llari ko‘rsatib o‘tiladi. Tadqiqotda zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan 

sinergetik yondashuv uyg‘unligi asosida o‘qituvchilar malakasini oshirishning tizimli 

usullari tavsiya etiladi. 

Kalit so‘zlar: Sinergetika, korporativ tayyorlash, tarbiyaviy faoliyat, pedagogik 

texnologiyalar, bo‘lajak o‘qituvchilar, interaktiv o‘qitish, jamoaviy ishlash, in novatsiya, 

malaka oshirish. 

Аннотация: В статье анализируются теоретические и практические аспекты 

корпоративной подготовки будущих учителей к образовательной деятельности на 

основе принципов синергетического подхода. Синергетика рассматривается как 

сложная система, объединяющая знания, умения и навыки социальной 

коммуникации, позволяющая внедрять новые инновационные методы в 

образовательный процесс. В статье рассматриваются технологии корпоративного 

обучения, командная работа, интерактивные и взаимосвязанные формы 

деятельности, показаны пути повышения эффективности обучения. В 

исследовании рекомендуются системные методы повышения квалификации 

учителей, основанные на сочетании современных педагогических технологий и 

синергетического подхода.  

Ключевые слова: синергетика, корпоративное обучение, образовательная 

деятельность, педагогические технологии, будущие учителя, интерактивное 

обучение, командная работа, инновации, повышение квалификации. 

Annotation: V state analiziruyutsya teoreticheskie i prakticheskie aspekti 

korporativnoy podgotovki budushchikh uchiteley k obrazovatelnoy deyatelnosti na osnoe 

principov synergeticheskogo pokhoda. Synergetics is classified as a layered system that 

unites knowledge, art and social communication skills, allowing the introd uction of new 

innovative methods and an educational process. V state rassmatrivayutsya tekhnologii 

korporativnogo obucheniya, komandnaya bota, interaktivnye i vzaimosvyazannye formy 



TALIM  STRATEGIYASI:  YUQORI  MALAKALI  BO’LAJAK  PEDAGOG  

KADRLAR  TAYYORLASH  ISTIQBOLLARI 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya                                                         

21.10.2025 

 499  

 

deyatelnosti, pokazany puti povysheniya effektivnosti obucheniya. V issled ovanii 

rekomenduyutsya sistemnye metody povysheniya qualificatsii uchiteley, osnovannye na 

sochetanii sovremennyx pedagogicheskix tekhnologii i sinergeticheskogo podkhoda.  

Keywords: synergetics, corporate training, formative action, pedagogical 

technologies, future teaching, interactive training, team work, innovation, qualification 

improvement. 

 

Bugungi kunda ta'lim tizimida o‘qituvchilarni tayyorlash jarayoni nafaqat nazariy 

bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalar va tarbiyaviy funksiyalarni ham qamrab olishi zarur 

bo‘lgan murakkab jarayonga aylandi. Bu jarayonda sinergetik yondashuv, ya'ni tizimlar 

nazariyasining ko‘p qirralarini o‘zida mujassam qiluvchi metodologiya katta ahamiyat 

kasb etmoqda. Sinergetika ta'limda ko‘plab elementlarning o‘zaro ta’siri va uyg‘un ish 

faoliyatini tashkil etish orqali yaratadigan yangi sifat, ya'ni sinergetik effekti ta'kidlaydi. 

Shu munosabat bilan, bo‘lajak o‘qituvchilarni tarbiyaviy faoliyatga tayyorlashda 

korporativ (jamoaviy) tayyorlash texnologiyalarini qo‘llash samarado rligini oshirish 

muhim ahamiyat kasb etadi. Sinergetika atamasi nemis fizigi Hermann Hake tomonidan 

kiritilgan bo‘lib, u sistemalar murakkab xususiyatlarini o‘rganadi. Sinergetik yondashuv 

inson va jamiyat tizimlarida moslashuvchanlik, o‘z-o‘zini tartibga solish, evolyutsiya va 

ijobiy o‘zgarishga yo‘naltirilgan. Ta'lim jarayonida sinergetika o‘quvchilarning 

individual va kollektiv faolligini uyg‘unlashtirish orqali yanada samarali ta'lim muhitini 

yaratishga yordam beradi. Bo‘lajak o‘qituvchilarni tarbiyalashda sinergetik yondashuv 

ularni shaxs sifatida rivojlantirishga, pedagogik ko‘nikmalarning integritatsiyasini 

ta'minlashga va kooperativ faoliyatga yo‘naltirishga imkon yaratadi. Korporativ 

tayyorlash — bu o‘qituvchilarni jamoaviy faollik va o‘zaro hamkorlik asosida malaka 

oshirish jarayoni. Ushbu texnologiyalar bo‘yicha maqsadli ta'lim va tarbiya resurslarini 

birlashtirish, o‘rganish hamda jamoaviy tajriba almashish orqali yuqori natijalarga 

erishishdir.  

Korporativ tayyorlashda guruhdagi har bir ishtirokchining roli va javobgarligi 

aniqlanadi, shuningdek, o‘zaro fikr almashish va konstruktiv tanqid imkoniyatlari 

kengaytiriladi. Bu esa tarbiyaviy faoliyatni o‘rgatishda interaktiv va sinergetik muloqot 

muhitini yaratadi. O‘qituvchilarni tarbiyaviy vazifalarga tayyorlash jarayonida guruh 

ichidagi o‘zaro munosabatlar va muloqotni rivojlantirishga e’tibor qaratish l ozim. 

Sinergetik nuqtai nazardan, guruh a’zolari o‘zaro aloqalarining kompleks tizimi sifatida 

qaraladi, bu esa pedagogik vazifalarni samarali hal qi lish imkonini taqdim etadi. 

O‘quvchilar va bo‘lajak o‘qituvchilar birgalikda tarbiyaviy jarayonlarda yuzaga  

keladigan muammolarni aniqlash va hal qilishda faol ishtirok etadi. Bu korporativ 

o‘rgatish metodining namunasidir, unda har bir ishtirokchi o‘zinin g nuqtai nazari va 

bilimlarini qo‘shadi. Sinergetik yondashuvga asoslangan tayyorlashda interaktiv usullar 

— muammoli muhokamalar, rolli o‘yinlar, situatsion vaziyatlarni o‘rganish kiritiladi. Bu 
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texnologiyalar tarbiyaviy vazifalarni asosiy faoliyatga singdirishga yordam beradi.  

Jamoaviy tahlil, o‘zaro fikr almashish, o‘z imkoniyatlarini tahlil qilish orqali 

o‘qituvchilar o‘z pedagogik faoliyatlarini doimiy takomillashtirib boradilar. Sinergetik 

tizim sifatida bu jarayon shaxsiy va umumiy rivojlanishni rag‘batlantiradi. 

Zamonaviy ta'lim muhitida korporativ tayyorlash texnologiyalarining afzalliklari   

- Hamkorlik davomiyligini ta'minlash: O‘qituvchilar o‘rtasida hamjihatlik va 

hamkorlik muhitini yaratadi.   

- Resurslarni samarali taqsimlash: Kollektiv tajriba va bilim almashinuv natijasida 

resurslar samarali ishlatiladi.   

- Innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish: Yangi pedagogik yondashuv va usullar tezkor 

joriy qilinadi.   

- Shaxsiy va kollektiv rivojlanish: Har bir ishtirokchi shaxs sifatida va jamoa doi rasida 

o‘sadi.   

- Muammo yechishda yuqori samaradorlik: Kompleks masalalarni birgalikda hal 

qilishda natijalar yaxshilanadi. 

Sinergetik yondashuv asosida bo‘lajak o‘qituvchilarni tarbiyaviy faoliyatga korporativ 

tayyorlash texnologiyalari bugungi kunda ta 'lim tizimining eng muhim yo‘nalishlaridan 

biridir. Ushbu yondashuv o‘qituvchilarning faolligini, ijodkorligini va pedagogik 

kompetensiyasini oshirish imkonini beradi. Bundan tashqari, korporativ texnologiyalar 

orqali o‘quv jarayoni yanada interaktiv, hamkorlikka yo‘naltirilgan bo‘ladi, bu esa 

tarbiyaviy faoliyat samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Shu sababli, ta'lim 

muassasalarida sinergetik va korporativ yondashuvlarni integratsiyalash va keng joriy 

qilish bo‘yicha ilmiy-amaliy ishlarni davom ettirish zarur. 
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